
РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 
КОМИСИЯ ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

РЕШЕНИЕ  №  712 - ГФ 
от 16 юли 2018 г. 

Със заявление, вх. № 23-01-24/19.06.2018 г., подадено в Комисията за финансов 
надзор (КФН) от Гаранционен фонд, чрез г-н Стефан Стоилков и г-н Борислав 
Михайлов, в качеството им представляващи, е постъпило искане, на основание чл. 13, ал. 
1, т. 6 от Закона за Комисията за финансов надзор и чл. 544, ал. 2 във връзка с чл. 80, ал. 
10 във връзка с чл. 80, ал. 12 от Кодекса на застраховането, за одобрението на г-н Пламен 
Шинов за член на Управителния съвет на Гаранционния фонд. 

При извършената проверка на представените документи се установи, че г-н Пламен 
Шинов отговаря на изискванията на чл. 544, ал. 2 във връзка с чл. 80, ал. 1, т. 3 – т. 9 от 
Кодекса за застраховането (КЗ), чл. 80, ал. 3 във връзка с чл. 69, ал. 2, т. 4 от КЗ, букви 
„а” – „г”, „е” – „л” и ал. 4, чл. 80, ал. 12 във връзка с чл. 80, ал. 1, т. 1 и т. 2 във връзка с 
чл. 83, ал. 1 от КЗ.  

Предвид гореизложеното и на основание чл. 13, ал. 1, т. 6 от Закона за Комисията 
за финансов надзор и чл. 544, ал. 2 във връзка с чл. 80, ал. 10 от Кодекса за 
застраховането, 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

Р Е Ш И: 

ОДОБРЯВА Г-Н ПЛАМЕН ШИНОВ ЗА ЧЛЕН НА УПРАВИТЕЛНИЯ 
СЪВЕТ НА ГАРАНЦИОННИЯ ФОНД. 

На основание чл. 13, ал. 3 от ЗКФН във връзка с чл. 149, ал. 1 от 
Административнопроцесуалния кодекс (АПК) решението подлежи на обжалване по 
съдебен ред пред Върховния административен съд в четиринадесетдневен срок от 
съобщаването му.  

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

КАРИНА КАРАИВАНОВА 


